



**1<sup>ER</sup> PRIX** €

## Tout savoir sur la bi-nutrition !

Combiner des aliments secs et humides est recommandé par les vétérinaires pour ses nombreux bienfaits sur la santé des chats. Elle permet de préserver leur hydratation, de mieux contrôler leur poids, participe à leur santé bucco-dentaire et à leur équilibre nutritionnel



**15,99 €**

**Maxi pack FIT+FUN**  
Gelée 4 variétés pour chat - 44 x 100 g (1kg = 3,63 €)

Dès l'âge de 2 mois  
Sans lactose  
Facile à digérer



**0,99 €**

**Lait FIT+FUN**  
Brique de lait pour chat - 200ml  
(1L = 4,95 €)



**1,39 €**

**Snacks Crunchy FIT+FUN**  
Pour chat saveur dinde et canard -  
65g (1kg = 21,38 €)



**1,29 €**

**Boîte FIT+FUN**  
Ragoût pour chat saveur poulet -  
415g (1kg = 3,11 €)

Fournit à votre chat une alimentation complète et équilibrée  
Idéale pour la bi-nutrition

Aliment parfait pour la récompense quotidienne  
Bon pour le nettoyage des dents



**1,99 €**

**Mini Sticks FIT+FUN**  
Pour chat 4 variétés (5 sticks de chaque) -  
20 x 2g (1kg = 49,75 €)



**13,69 €**

**Croquettes FIT+FUN**  
Pour chat saveur poulet et dinde - 5kg  
(1kg = 2,74 €). Avec de la viande savoureuse et des légumes, sans conservateurs et sans sucre ajouté